2025年5月22日

各 位

会社名 株式会社LITALICO

代表者名 代表取締役社長 長谷川  敦弥

（コード番号：7366  東証プライム）

問合せ先 IR部長 野地  翔

（TEL. 03-5704-7355）

第三者割当による第18回、第19回及び第20回新株予約権（行使価格固定型）の取得及び消却

の完了に関するお知らせ

当社は2025年5月7日発表の「第三者割当による第18回、第19回及び第20回新株予約権（行

使価格固定型）の取得及び消却に関するお知らせ」に記載のとおり、当社が2024年７月19日

に発行いたしました、Developmental Disability Center of Nebraska, LLC（以下「DDCN社」

といいます。）の持分取得に係る取得代金の調達のために実施した短期借入金の返済を目的

とした第18回、第19回及び第20回新株予約権（以下、「本新株予約権」といいます。）につ

きまして、短期借入金の返済を手元資金及び銀行借入によって行うこととしたため、本日、

残存する全てを取得し、取得後直ちに消却いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取得及び消却した新株予約権の内容

（１） 取得及び消却した新株予約権の数

総計 23,870個

 第18回新株予約権 10,870個

 第19回新株予約権 8,000個

 第20回新株予約権 5,000個

（２） 取 得 価 格 及 び そ の 総 額

総額 26,572,650円

第18回新株予約権１個当たり1,195円

第19回新株予約権１個当たり1,126円

第20回新株予約権１個当たり915円

（３） 取 得 日 及 び 消 却 日 2025年5月22日

（４） 消却後に残存する新株予約権の数 0個

２． 今後の見通し

本新株予約権の取得及び消却が、今期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上